АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2026                                                                № 639-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 28.12.2022 № 14542-П

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 24 мая 2022 года № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре
и принципах назначения», статьей 12 Положения о бюджетном процессе
в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 28.12.2022 №14542-П «Об утверждении перечней кодов подвидов
по видам доходов» (далее – постановление) изменение, в приложении
к постановлению строки:

	2 02 27112 04
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов государственной собственности субъектов Российской Федерации (муниципальной собственности) и (или) сохранению объектов культурного наследия
	0006 150
	Управление транспорта
и коммунального хозяйства

	2 02 27112 04
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов государственной собственности субъектов Российской Федерации (муниципальной собственности) и (или) сохранению объектов культурного наследия
	0007 150
	Управление капитального строительства

изложить в следующей редакции:

	2 02 27112 04
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов муниципальной собственности и (или) сохранению объектов культурного наследия
	0006 150
	Управление транспорта
и коммунального хозяйства

	2 02 27112 04
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование реализации мероприятий по капитальным вложениям в объекты муниципальной собственности, капитальному ремонту объектов муниципальной собственности и (или) сохранению объектов культурного наследия
	0007 150
	Управление капитального строительства

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                          С.Н. Бердников

Вр-2317236